[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2012г.                                                                                                                       № 45

п. Печенга

В связи с отсутствием членов комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества Гришиной Н.С. и Зотовой Е.С.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления № 35/1 от 24.04.2012 года и изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

Э.В. Затона

	Приложение № 1

к постановлению Главы

муниципального образования

городского поселения Печенга

от « 22» мая 2012 №  45

Персональный состав

комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества

Председатель комиссии:

	Жданова Наталья Геннадьевна
	Зам. Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Члены комиссии:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Скрыпник Ирина Николаевна
	Начальник отдела бухгалтерского учёта

и отчётности

	2
	Вылегжанина Екатерина Владимировна
	И.о. начальника финансового отдела

	3
	Лебедева Оксана Валерьевна
	Ведущий специалист отдела ЗИО

	4
	Малюкова Оксана Сергеевна
	Специалист 1 категории отдела по организационной работе

Начальник отдела бухгалтерского учёта

и отчётности

                                    ________________________          И.Н.Скрыпник

                                                                                                                         подпись
И.о. начальника финансового отдела          ________________________       Е В. Вылегжанина
.                                                                                                                                       подпись
Ведущий специалист отдела ЗИО               ________________________        О. В. Лебедева

                                                                                                                         подпись                                                                                         Специалист 1 категории отдела

по организационной работе

    ________________________       О.С. Малюкова
                                                                                                                          подпись
О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению от 24.04.2012 г. № 35/1